
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. fj.» 033
L I V R O  DE P O R T A R I A S

• P O R T A R I A  NS 4.683 -

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Nomear a Senhora 30SEPHINA SENNA DE MOURA, para 
ocupar o cargo de Diretor, Padrao "R", em comissão, lotado no 
Departamento de Promoção, Saudo e Assistência Social da Pre
feitura Municipal, a partir de IQ de março de 1982.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de marça

7 ARTHUR BALLERINI 
■y Prefo^^ Municipal «

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Gabinete do Prefeito e publicada no Paço Municipal 
aos 01 de março de 1962«

MARIA ANTONIA PEREIRA 
! Diretor Técnico de Serviços Geraisi


